
MAVERICK 805S 20inch NORMAL RIM （マーベリック・805エス）20インチ ノーマルリム [2ピース]
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価格
サイズ表

（税抜/1本）

Loディスク　5H-100　5H-112　5H-114.3　5H-120

標準インセット（アウターリム深さ）㎜

Hiディスク　5H-114.3

標準インセット（アウターリム深さ）㎜

BLACK
PEARL/
POLISH

83,000円
84,000円
85,000円
86,000円

PREMIUM
SILVER
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84,000円
85,000円
86,000円
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オーダーインセット

S-Loディスク　5H-114.3

標準インセット（アウターリム深さ）㎜
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SPEC & PRICE LIST

■カラー ： プレミアムシルバー、ブラックパール/ポリッシュ
■付属品　センターキャップ（5種類より選択可能）、エアバルブ、ロングアダプター
■アウターリム深さとは、ディスク部からリムフランジ端までの深さです。
※オーダーインセットの場合も同価格です。
注）アウターリム深さ44mm以下は、リムフランジ端面よりディスク天面が突出します。
アウターリム深さ43mmの時、1.5mm突出）

ハブ逃げ高さ
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